

Protokół nr XXXI/08
z sesji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
odbytej w dniu 21 lipca 2008 r. w sali posiedzeń
Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu

Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk o godzinie 14:00 otworzył sesję i po powitaniu radnych, sołtysów i gości zaproszonych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Spóźnieni radni: Zdz. Łokocki, C. Mozgwa.

Nieobecni radni: E. Gajewska, A. Kosior.

Lista obecności radnych *stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Lista obecności sołtysów *stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza (*załącznik nr 3 do niniejszego protokołu*) z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku dziennego obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał:
 - 1) w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości nieruchomości położonej na terenie Gminy i Miasta Nowogrodzic,
 - 2) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodzic na rok 2008.
4. Zakończenie obrad.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do przedstawionego porządku dziennego obrad.

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag.

Ad. 3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał:

3/1

Uchwała nr XXXI/213/08
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 21 lipca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości nieruchomości położonej na terenie Gminy i Miasta Nowogrodzic.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Głos zabrał Burmistrz R. Relich informując, że wpłynął wniosek Prezesa Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości aby nieruchomość, która jest oznaczona działką nr 1357 o pow. 0,3009 ha włączyć w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Jest to działka, której właścicielem jest właściciel prywatny. Z uwagi na prowadzone rozmowy, które są objęte tajemnicą handlową (o czym wcześniej mówił) nie może rozszerzać dalszych informacji, ale w procesie inwestycyjnym bardzo zależy na tym aby nieruchomość została odkupiona i stanowiła własność Specjalnej Strefy Ekonomicznej, a w następstwie została odsprzedana inwestorowi, z którym prowadzone są rozmowy. Lokalizacja tej nieruchomości i występowanie jej poza obszarem podatkowym (mając na uwadze pomoc publiczną z budżetu państwa) stanowi istotną niedogodność dla inwestora.

(na obrady przybył spóźniony radny Zdz. Łokocki)

Chcielibyśmy uniknąć w imieniu inwestora jakichkolwiek kolizji w przypadku postępowania administracyjnego w celu uzyskania pozwolenia na budowę. Im mniej uczestników postępowania tym mniej kolizji.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości nieruchomości położonej na terenie Gminy i Miasta Nowogrodziec została podjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 12 radnych, „za” podjęciem uchwały – 12, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 1.

3/2

Uchwała nr XXXI/214/08
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 21 lipca 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na rok 2008.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Skarbnik I. Johna poinformowała, że Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie w ramach Kapitału Ludzkiego i uzyskał to dofinansowanie czego skutkiem jest podpisanie umowy na zadanie działania tj. promocja integracji społecznej w ramach programu rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.

(na obrady przybyła spóźniona radna C. Mozgwa)

Wiceprzewodnicząca Rady H. Pilna zadała pytanie, czy wiąże się to również ze zwiększeniem zatrudnienia?

Skarbnik I. Johna odpowiedziała, że nie było przewidziane zatrudnienie dodatkowych pracowników.

Dalej Wiceprzewodnicząca Rady H. Pilna zadała kolejne pytanie, w czerwcu br. była podjęta uchwała odnośnie podwyższenia wynagrodzenia w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej z wyrównaniem od 1 stycznia br., czy na ten cel były zabezpieczone środki?

Skarbnik I. Johna poinformowała, że były zabezpieczone na ten cel środki w planie finansowym Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Burmistrz R. Relich dokonał uzupełniania informując, że jest to projekt, który wzorem roku ubiegłego dot. prac społeczno - użytecznych i zatrudnieni są mieszkańcy Gminy, którzy korzystają z pomocy społecznej w różnym zakresie. Na wniosek programu unijnego zostały przydzielone środki i według określonych w regulaminie warunków projekt jest realizowany. Podział wydatków jest zgodny z programem i obejmuje wynagrodzenia pracowników jak również pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, który wymaga kontroli i nadzoru. Jest też część wydatków, które są wydatkami rzeczowymi.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodzic na rok 2008 została podjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 13 radnych, „za” podjęciem uchwały – 13, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 1.

Ad. 4. Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i o godzinie 14:15 zamknął XXXI Sesję Rady Miejskiej w Nowogrodźcu.

Protokołowała:

Przewodniczył:

Jolanta Janeczko

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

Podinspektor

Wilhelm Tomczuk